成 都 市 技 师 学 院
成都工贸职业技术学院

                           成技教〔2025〕51 号

教务处

关于成都工贸职业技术学院 2025 级新生放
弃入学资格名单的公示

根据中华人民共和国教育部令第 41 号《普通高等学校

学生管理规定》及《成都工贸职业技术学院学历证书管理规

定（修订）》（成技发〔2025〕29 号）相关规定，经二级学

院审定、教务处复核，截至 2025 年 10 月 17 日，我校共计

291 名学生拟放弃入学资格，现将名单予以公示。如有异议，

请在公示期内联系教务处。

公示期：2025 年 10 月 20 日——10 月 24 日

联系人：李老师

电话：028-61835043

公示期满后即视为所涉人员自动放弃入学资格，我校将

在中国高等教育学生信息网（学信网）标注为“放弃入学资

格”。

附件：成都工贸职业技术学院 2025 级新生放弃入学资

格名单

                                  教务处

                                   2025 年 10 月 17 日

附件：

成都工贸职业技术学院 2025 级新生放弃入学资格名单

序号 考生号 姓名 性别 学院

1 25510406640136 熊利会 女 财贸管理学院

2 25511803630052 吴余莲 女 财贸管理学院

3 25510605110532 陈莞馨 女 财贸管理学院

4 25510505630019 陈方茹 女 财贸管理学院

5 25510801521001 郑靖橦 女 财贸管理学院

6 25511703521460 白玛友珍 女 财贸管理学院

7 25510801521048 瞿德权 男 财贸管理学院

8 25510404640575 付钰 女 财贸管理学院

9 25510505630037 唐秀芸 女 财贸管理学院

10 25510601630103 毛丹 女 财贸管理学院

11 25511105630125 张芯 女 财贸管理学院

12 25511106151237 曾子涵 男 财贸管理学院

13 25510703110148 刘晓惠 女 财贸管理学院

14 25510804110677 胡鑫宇 女 财贸管理学院

15 25510117630037 张爱琳 女 财贸管理学院

16 25510121630075 聂娇 女 财贸管理学院

17 25511405630019 文成湘 女 财贸管理学院

18 25510805110936 杨欢 男 财贸管理学院

19 25511404630043 冉青青 女 财贸管理学院

20 25510102630023 张雅婷 女 财贸管理学院

21 25510105630202 龙嘉 女 财贸管理学院

22 25510608630050 赖琼英 女 财贸管理学院

23 25511404630186 罗馨 女 财贸管理学院

24 25510122630142 陈国毛 男 财贸管理学院

25 25510407110504 杨小艳 女 财贸管理学院

26 25510801110414 何雨欣 女 财贸管理学院

27 25510603630015 李瑞坪 女 财贸管理学院

28 25511501630096 谢海霞 女 财贸管理学院

29 25510106750152 张有维 男 财贸管理学院

30 25510103630260 李双 女 财贸管理学院

31 25511404630275 彭婷婷 女 财贸管理学院

32 25510108150373 杨曼湘 女 财贸管理学院

33 25510602640392 杨思媛 女 财贸管理学院

34 25510905111824 曾华婷 女 财贸管理学院

35 25511209150707 李珊 女 财贸管理学院

36 25510106730511 李宇佳 女 财贸管理学院

37 25510205720019 吴艳凤 女 财贸管理学院

38 25510403730468 李春燕 女 财贸管理学院

39 25510701730021 罗小琼 女 财贸管理学院

40 25511001731205 刘凤玲 女 财贸管理学院

41 25511101730528 龙佳怡 女 财贸管理学院

42 25511701730458 陈佳欣 女 财贸管理学院

43 25511907730070 罗丹 女 财贸管理学院

44 25510505730032 李鹏 男 财贸管理学院

45 25511203650218 曾文苹 女 电气工程学院

46 25510116153604 张程洋 男 电气工程学院

47 25510902110597 温晔 女 电气工程学院

48 25511205151529 文媛媛 女 电气工程学院

49 25511108151900 贾斯汀 男 电气工程学院

50 25511211150672 刘文彬 男 电气工程学院

51 25510506650050 吉皮李龙 男 电气工程学院

52 25512104110221 日比子吾 男 电气工程学院

53 25511804150843 刘小武 男 电气工程学院

54 25510506650045 阿古罗克 男 电气工程学院

55 25510115650061 何杨明 男 电气工程学院

56 25510903150433 张力元 男 电气工程学院

57 25511401150459 朱涛 男 电气工程学院

58 25511001650180 吉木罗铁 男 电气工程学院

59 25510206640090 范浩然 男 电气工程学院

60 25511001650020 程佳鑫 男 电气工程学院

61 25511105151002 姚宇杰 男 电气工程学院

62 25511205650103 罗开富 女 电气工程学院

63 25510116650042 邓畅 男 电气工程学院

64 25510405650071 梁金鹏 男 电气工程学院

65 25511007150372 王庆伟 男 电气工程学院

66 25511202650157 黄杰 男 电气工程学院

67 25510505650117 兰馨 女 电气工程学院

68 25511105640449 李奕汉 男 电气工程学院

69 25510206650116 王悦西 女 电气工程学院

70 25512114650028 吉皮罗建 男 电气工程学院

71 25511403153462 胡俊杰 男 电气工程学院

72 25510205640071 徐明川 男 电气工程学院

73 25512110110103 阿志曲洗 女 电气工程学院

74 25511109650027 赵明结 男 电气工程学院

75 25511803152210 王鑫 男 电气工程学院

76 25510103660103 吴阳瑞 男 电气工程学院

77 25510113620059 樊欣乐 女 电气工程学院

78 25510505111297 何欣怡 女 电气工程学院

79 25511704650017 王慧娇 女 电气工程学院

80 25510112620005 黄浩天 男 电气工程学院

81 25511005650002 周科良 男 电气工程学院

82 25510119150261 佘宇航 男 轨道交通学院

83 25510122111825 李佳琳 女 轨道交通学院

84 25511401110553 陈俊杰 男 轨道交通学院

85 25512110110474 吉里日组 男 轨道交通学院

86 25512111150349 马海克的 男 轨道交通学院

87 25511108111713 黄馨 女 轨道交通学院

88 25510112111320 覃顺宇 男 轨道交通学院

89 25510112152053 李睿龙 男 轨道交通学院

90 25511209151152 陈小钰 女 轨道交通学院

91 25512114110396 罗阿牛 女 轨道交通学院

92 25511803152719 唐声杰 男 轨道交通学院

93 25511804110246 简雅昕 女 轨道交通学院

94 25512101112390 刘思懿 女 轨道交通学院

95 25511208150882 宋铃姿 女 轨道交通学院

96 25510115111187 罗鑫源 男 机械工程学院

97 25510505660075 唐汐羲 女 机械工程学院

98 25510801111201 李思颖 女 机械工程学院

99 25510601111320 胡国瑞 男 机械工程学院

100 25512004110342 李旭东 男 机械工程学院

101 25510114660203 程建军 男 机械工程学院

102 25510404660153 熊振笋 男 机械工程学院

103 25510905660048 代云俊 男 机械工程学院

104 25511206660037 贾润杰 男 机械工程学院

105 25511108112049 谢维萍 女 机械工程学院

106 25511106151152 樊涵茜 女 机械工程学院

107 25510115660065 李朝政 男 机械工程学院

108 25510403660208 杨青松 男 机械工程学院

109 25511001660077 杨钧富 男 机械工程学院

110 25512103150235 沈阿华 男 机械工程学院

111 25511201110112 李晏阳 男 机械工程学院

112 25511104150025 李湘 女 机械工程学院

113 25510115660292 吴加阳 男 机械工程学院

114 25511209640046 罗金珠 男 机械工程学院

115 25511406660134 蒋庭淼 男 机械工程学院

116 25510123110243 李鑫艳 女 机械工程学院

117 25511305111733 邓雨巧 女 机械工程学院

118 25511107660062 彭瑶 女 机械工程学院

119 25510115660352 石瑜甫 男 机械工程学院

120 25510502660069 张清栋 男 机械工程学院

121 25511205660007 张明富 男 机械工程学院

122 25512115110352 衣格尔布莫 女 机械工程学院

123 25511008660018 彭小博 男 机械工程学院

124 25511205660105 王艺竹 男 机械工程学院

125 25510112111278 高雨璨 女 机械工程学院

126 25510601150312 陈宇越 男 机械工程学院

127 25511107151122 司博文 男 机械工程学院

128 25512103660074 杨春 男 机械工程学院

129 25511502660152 魏仕林 男 机械工程学院

130 25511403150332 冯家俊 男 机械工程学院

131 25511103151178 王涛 男 机械工程学院

132 25511404154347 熊锋 男 机械工程学院

133 25510113660161 钟国铭 男 机械工程学院

134 25511208660104 高平易 男 机械工程学院

135 25511701110379 唐偲贤 男 机械工程学院

136 25510903660024 朱晓伟 男 机械工程学院

137 25512116660001 吉布拉里 男 机械工程学院

138 25511204110447 姜希宝 男 机械工程学院

139 25510115521623 王子天 男 汽车工程学院

140 25510115521635 蒋程宇 男 汽车工程学院

141 25510115521636 李程宇 男 汽车工程学院

142 25510707110984 王锐平 男 汽车工程学院

143 25512106111326 黄健福 男 汽车工程学院

144 25511206151406 林天宇 男 汽车工程学院

145 25512109150210 阿古叶此 男 汽车工程学院

146 25510302790024 依火尔古 男 汽车工程学院

147 25510302790035 吉黑日铁 男 汽车工程学院

148 25510501790028 阿力木鬼 男 汽车工程学院

149 25511001790360 吉说依根 男 汽车工程学院

150 25510405790133 李咏泰 男 汽车工程学院

151 25511205790192 胡龙洋 男 汽车工程学院

152 25511403790224 王小龙 男 汽车工程学院

153 25510203790165 雷皓云 男 汽车工程学院

154 25510502150338 谭鑫 男 汽车工程学院

155 25511209790057 古峻铭 男 汽车工程学院

156 25510110790055 季林茜 女 汽车工程学院

157 25510115640440 宋何敏 女 汽车工程学院

158 25510503790034 曾毅恒 男 汽车工程学院

159 25510801111012 杨佳 女 汽车工程学院

160 25511008150376 徐金浩 男 汽车工程学院

161 25510902151687 黄雅萱 女 汽车工程学院

162 25510601114980 张雨桐 男 汽车工程学院

163 25510608151138 蒋天浩 男 汽车工程学院

164 25511501112209 阳恪铭 男 汽车工程学院

165 25510115150201 李秀艳 女 汽车工程学院

166 25510106790988 谢航 男 汽车工程学院

167 25510114790043 曾华涛 男 汽车工程学院

168 25510804790073 邓辉 男 汽车工程学院

169 25510402790166 杨文建 男 汽车工程学院

170 25511201110532 唐世聪 男 汽车工程学院

171 25511301150772 邹汶君 男 汽车工程学院

172 25510302790013 苏顺清 男 汽车工程学院

173 25510113620062 李炫静 女 铁道工程学院

174 25511102111238 杜博 男 铁道工程学院

175 25511201153291 李有鸿 男 铁道工程学院

176 25511502620023 王垭霖 男 铁道工程学院

177 25510105620421 林雨雪 女 铁道工程学院

178 25421127111377 曹佳美 女 铁道工程学院

179 25512116150197 俄木曲布 男 铁道工程学院

180 25511105620183 何佳坤 男 铁道工程学院

181 25512105620026 赵发军 男 铁道工程学院

182 25510804640189 熊金香 女 铁道工程学院

183 25511101640624 朱冬梅 女 铁道工程学院

184 25510803620105 李德旺 男 铁道工程学院

185 25511404620081 陶逍 男 铁道工程学院

186 25510901640043 胡家琪 女 铁道工程学院

187 25511108150011 杨康 男 铁道工程学院

188 25510402620153 董代林 男 铁道工程学院

189 25510404620478 何茂荣 男 铁道工程学院

190 25510109150253 杨滨蔓 女 铁道工程学院

191 25511202640267 张汇林 男 铁道工程学院

192 25512002620057 土登成勒 男 铁道工程学院

193 25510204110257 夏远齐 女 铁道工程学院

194 25510113620349 李馨怡 女 铁道工程学院

195 25511204111730 邱渲麟 男 铁道工程学院

196 25510303620020 吴军军 男 铁道工程学院

197 25510404111704 曾洪春 女 铁道工程学院

198 25510904151037 罗鹏展 男 铁道工程学院

199 25511108152349 何海瑞 男 铁道工程学院

200 25510601620044 黄研 男 铁道工程学院

201 25511108620055 林江山 男 铁道工程学院

202 25510905152259 蔡奎 男 铁道工程学院

203 25512104110164 钟林茜 女 铁道工程学院

204 25510404620310 刘璐 女 铁道工程学院

205 25511702110942 但琮祺 男 铁道工程学院

206 25510112660161 赵晨阳 男 铁道工程学院

207 25510405620122 郑桂彬 男 铁道工程学院

208 25511008660041 周靖川 男 铁道工程学院

209 25512106111509 安顺兰 女 铁道工程学院

210 25510113620271 杜金美 女 铁道工程学院

211 25510114660777 钟润 女 铁道工程学院

212 25510106151053 廖康为 男 铁道工程学院

213 25511407151479 黄阳 男 铁道工程学院

214 25512108110049 能申尔曲 男 铁道工程学院

215 25510106620056 吴宇 男 铁道工程学院

216 25510608620098 唐梓皓 男 铁道工程学院

217 25511202660097 彭江泉 男 铁道工程学院

218 25510802110115 马金平 男 铁道工程学院

219 25510109660066 周涛 男 铁道工程学院

220 25511303152290 李登斌 男 铁道工程学院

221 25510302150132 喻振洋 男 信息工程学院

222 25511006151103 刘卓企 男 信息工程学院

223 25510102780040 李梦琪 女 信息工程学院

224 25510505111781 赵淇萍 女 信息工程学院

225 25510803152031 周潇 女 信息工程学院

226 25511102640802 李馨艾 女 信息工程学院

227 25511207780183 李国枝 女 信息工程学院

228 25512106640116 赵正琴 女 信息工程学院

229 25510403640673 张櫆 男 信息工程学院

230 25511108640176 周建华 男 信息工程学院

231 25511204640101 罗瑞 男 信息工程学院

232 25511803110398 蒋阳 男 信息工程学院

233 25511804650135 康赞 男 信息工程学院

234 25510112650051 曾邓慧 女 信息工程学院

235 25510115640238 郑依萍 女 信息工程学院

236 25511207640304 熊梦 女 信息工程学院

237 25512103640016 沈春秀 女 信息工程学院

238 25510701153297 张雲淋 男 信息工程学院

239 25511009640015 赵思松 男 信息工程学院

240 25511702650143 郭云杰 男 信息工程学院

241 25510805150575 王婷 女 信息工程学院

242 25510601640038 闻肖 男 信息工程学院

243 25510102640137 张杰 女 信息工程学院

244 25510407780058 赵锐 女 信息工程学院

245 25511203640327 杨露露 女 信息工程学院

246 25511405640129 谭悦 女 信息工程学院

247 25511804640041 万鑫悦 女 信息工程学院

248 25512112640003 马海布都 女 信息工程学院

249 25510603640238 温斌 男 信息工程学院

250 25511009660071 张烙铕 男 信息工程学院

251 25510116650166 张雅楠 女 信息工程学院

252 25510404780181 胡洁 女 信息工程学院

253 25510905153097 罗洁 女 信息工程学院

254 25511205780095 舒丁小 女 信息工程学院

255 25511502780063 周君霞 女 信息工程学院

256 25512110150168 你来鲁洗 女 信息工程学院

257 25512114650104 阿尔阿妹 女 信息工程学院

258 25510102110392 顾沿 男 信息工程学院

259 25510103660136 柳德江 男 信息工程学院

260 25510107660488 刘元凯 男 信息工程学院

261 25510111111365 刘佳鑫 男 信息工程学院

262 25510111660038 陈俊杰 男 信息工程学院

263 25510502151435 刘奕可 男 信息工程学院

264 25512105640146 史顺杰 男 信息工程学院

265 25510108110510 唐禛一 女 信息工程学院

266 25511108640045 李清华 女 信息工程学院

267 25511209110637 肖雯月 女 信息工程学院

268 25510609640073 李森辉 男 信息工程学院

269 25532821150796 安琴梦 女 信息工程学院

270 25510702110275 胡莉苹 女 信息工程学院

271 25510407150931 陈奕 女 信息工程学院

272 25511804650158 雷金萍 女 信息工程学院

273 25520502007579 石苑民 男 信息工程学院

274 25510114111536 李嘉诺 男 信息工程学院

275 25511504110152 罗通 男 信息工程学院

276 25512106150190 徐郅东 男 信息工程学院

277 25530111110400 廖子东 男 信息工程学院

278 25510122152121 周昊宇 男 信息工程学院

279 25511209150268 曾景峰 男 信息工程学院

280 25522627000670 李敏 女 信息工程学院

281 25511908110002 春花 女 信息工程学院

282 25511407151191 李育蔚 女 信息工程学院

283 25520424002808 周发辉 男 信息工程学院

284 25522301001544 杜明宇 男 信息工程学院

285 25510505111358 胡佑强 男 信息工程学院

286 25511404112008 何超 男 信息工程学院

287 25511701150746 刘奕 男 信息工程学院

288 24511702123530 陈韵涵 女 财贸管理学院

289 24510115602343 金烨垒 男 铁道工程学院

290 24510301605008 杨花 女 电气工程学院

291 24510407619003 张应爽 男 汽车工程学院